BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BNN-XD Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2021
V/v phê duyệt Nhiệm vụ, dự toán giai

đoạn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự

án Xây dựng, cải tạo trụ sở cơ quan Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Kính gửi: Văn phòng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Văn phòng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ
trình số 479/TTr-VP ngày 17/9/2021 về việc trình Bộ thẩm định, phê duyệt
Nhiệm vụ, dự toán giai đoạn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Xây dựng, cải
tạo trụ sở cơ quan Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Đề xuất của Cục
Quản lý XDCT và Văn phòng Bộ tại Văn bản số 1627/BC-XD-VP ngày
18/10/2021 về việc sửa chữa nhà A1 và nhà A7 số 10 Nguyễn Công Hoan, Ba
Đình, Hà Nội; Ý kiến báo cáo của Cục Quản lý xây dựng công trình tại Văn bản
số 1677/XD-B2 ngày 27/10/2021, Bộ Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

1. Thống nhất bổ sung hạng mục Cải tạo tòa nhà A1, A7 tại số 10 Nguyễn
Công Hoan vào Dự án như đề nghị của Cục Quản lý XDCT và Văn phòng Bộ tại
Văn bản số 1627/BC-XD-VP ngày 18/10/2021.

2. Đồng ý về nguyên tắc thành phần, nội dung Nhiệm vụ, dự toán giai đoạn
lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Xây dựng, cải tạo trụ sở cơ quan Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn theo ý kiến của các bên tại các văn bản nêu trên.

3. Giao Chủ đầu tư: (1) Tổ chức thẩm định, phê duyệt Nhiệm vụ, dự toán
giai đoạn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án Xây dựng, cải tạo trụ sở cơ quan
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo đúng quy định hiện hành; (2) Cập
nhật khi trình Bộ phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi. Lưu ý thực hiện ý kiến
của Cục Quản lý xây dựng công trình tại Báo cáo nêu trên và chịu trách nhiệm
trước Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT và Pháp luật về quyết định phê duyệt
của mình; gửi kết quả thẩm định, phê duyệt về Bộ (qua Cục Quản lý xây dựng
công trình)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr. Phùng Đức Tiến;

- Lưu: VT, Cục XD (HN, B2).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

		2021-11-01T13:42:23+0700

		2021-11-01T15:42:56+0700

		2021-11-01T15:42:56+0700

		2021-11-01T15:42:56+0700